

Axbergs områdesgrupp

Årsrapport för verksamhetsåret 2018

Axbergs områdesgrupp är en av Örebro kommuns 8 områdesgrupper. Enligt kommunens hemsida är områdesgrupperna *"ett forum för att nå politiker och beslutsfattare och har nära kontakt med Örebro kommun för att kunna vara med och påverka. Man samverkar t.ex. kring*

-stadsdelsarrangemang och traditioner

-trygghetsfrågor i stadsdelen

-stadsdelens informationsnät

Varje månad träffas aktörerna som bor och/eller verkar i området för att skapa möjligheter. En samordnande organisation finns för varje områdesgrupp. För att detta ska vara framgångsrikt så behövs allas idéer, tankar och hjälp"

Medlemmar:

Axbergs områdesgrupp utgörs av representanter för 19 lokala föreningar. Under året har områdesgruppen utökats med föreningen Örebro Norra Trädgårdsförening.

Samordnande förening enligt avtal med Fritidsförvaltningen har varit

Lundhagskyrkan (Hovsta frikyrkoförsamling)

Funktionärer:

Ordförande Göran Sturve

Sekreterare Roland Palm

Ordinarie sammanträden, datum och plats:

25 januari i Hovsta församlingsgård

22 mars i Hovsta församlingsgård

24 maj i Kårsta Golfklubb

23 augusti i Lillåns församlingshem

10 oktober i Lundhagskyrkan

6 december i Hovsta församlingsgård

Extra sammanträde inför politikerutfrågningen

11 april i Lillån fotbolls klubbstuga

Genomsnittet för antalet närvarande föreningar vid sammanträdena under året har varit 12.

Händelser att notera:

Ny översiktsplan för det framtida Örebro antagen av kommunfullmäktige.

Politikerutfrågning den 3 maj inför valet med samtliga partier utom SD närvarande. Journalisten Cathrine Gustafsson var kvällens samtalsledare i en fullsatt Lundhagskyrka.

Valborgsmässofirande genomfördes på grusplanen vid Hovstaskolan med medverkan av flera lokala föreningar. Förmodligen för sista gången pga byggnation på platsen.

Axberg-Hovsta Hembygdsförening firade 40-årsjubileum på nationaldagen.. Årets stipendium tilldelades områdesgruppens ordförande

MAX hamburgerrestaurang öppnade vid Lillån center – men ännu ingen livsmedelsaffär.

Planerna på flytt av Örebrotravet från Marieberg till Kvinnersta avskrivna

Den traditionella Nattlandbandyturneringen vid Lillåskolan genomfördes med många deltagande lag och utökade aktiviteter.

Fritidsförvaltningen anmälde möjlighet till områdesutvecklingsbidrag på 25.000 vilket ansöktes och beviljades.

Axplock av ärenden och beslut ur årets protokoll:

Återkommande samtal om och förberedande åtgärder för en "föreningarnas dag" i Axberg 2019
Samtal och beslut om behov av reviderad informationsfolder, hemsida och facebookgrupp .

Fredrik Eliasson och Lovisa Blomér deltog i sammanträdet den 22 mars för samtal om kollektivtrafiksituationen.

Christin Gimberger och Malin Palmgren från Stadsbyggnadskontoret deltog i sammanträdet den 24 maj och presenterade både den nya översiktsplanen för Örebro kommun, situationen vid Lillån centrum samt detaljplaner för byggnation i Hovsta.

Träff i Lillån med Nattvandrarna och samtal om trygghetsfrågor

..och sist men inte minst det kontinuerliga utbytet av information och byggande av nätverk och kontakter!

Skrivelser och uppvaktningar

Skrivelser till ICA gruppen och till Axfood angående behovet av livsmedelsaffär

Skrivelse till Örebro kommun och Tekniska nämnden angående behov av trafiksäkerhetsåtgärder.

Ordföranden samtalat med tf nämndchef Ulf Lindin om områdesgruppens mandat och status i den kommunala organisationen.

Skrivelser till trafikansvariga för v. 50 Mikael Alm på Trafikverket och Ingela Berndt Örebro kommun angående akut behov av lösning av trafiksituationen på v. 50.

Skrivelse till Fredrik Eliasson Region Örebro och Lovisa Blomér Örebro kommun med förslag på kompletteringar av busslinjerna 5,7 och 8.

Inkomna skrivelser:

Skrivelse angående "Vision Örebro Trädgårdar" från Kurt Gustafsson

Skrivelse angående synpunkter på politikerutfrågningen från Bo Karlsson:

Slutreflektion

Den summariska årsrapporten vill spegla den gemenskapsbefrämjande roll gruppen har som mötesplats och ge exempel på planerade och genomförda - enskilda och gemensamma - aktiviteter under året samt spegla gruppens intention att bidra till en positiv utveckling av området genom påverkan på beslutsfattare och myndigheter.

Rapporten vill understryka de många och mestadels positiva kontakter mellan områdesgruppen och enskilda politiker och tjänstemän men också notera den negativa tendens till nedskärningar i kommunen rörande kontakttjänst och områdesutvecklingsbidrag samt brist på tydlighet gällande områdesgruppens mandat som civilsamhällesaktör i kommunen.

Förr Axbergs områdesgrupp

Göran Sturve ordförande

14 januari 2019